Recordes Superados na Competicao

TROFEU IATE CLUBE DE BRASILIA
VIl ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2019

07/12/2019 (25 METROS, 8 RAIAS)
IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF

ABMN Competigéo 2.12 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

8037

8037

8031
112704
100509
102031
115584
3255
6709
7211
4726
8031
6709
100470
8037
4719
3256
100367
6964
1967
3254
103197
3213
108031
6655
7413
118726

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO
GLAUBER HENRIQUE ARAUJO DA SILV

RECORDE BRASILEIRO
GLAUBER HENRIQUE ARAUJO DA SILV

RECORDE MASTER DO DF

VERONICA ANDRADE BALSANO

ERIKA GARCIA XAVIER COSTA
JULIANA BERNINGER DA COSTA
SILVIA PEIXOTO BEREZOWSKI
ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA
MARIA LEA MOTA

DEBORA LIMA DA SILVA

CREUZA NATALIA FIALHO PRADO
MURILO SANTOS LOBATO

VERONICA ANDRADE BALSANO
DEBORA LIMA DA SILVA

GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
GLAUBER HENRIQUE ARAUJO DA SILV
MARCELO LIMA

RONALDO VIEGAS (RAIA 8/UNICEUB)
EUNICE LEMOS ROSAL DAROS

MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (B
MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATH
SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO
MARCIO DE ANDRADE MELLO

NORMA NOGUEIRA CAMPOS
GUILHERME MIRANDA RABELO (IATEC
JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA
TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT
HEBER GARCIA PORTELLA

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 1
TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 1
TOTAL DE RECORDE MASTER DO DF: 25

Total de recordes na competicéao: 27

EQUIPE

IATE BRASILIA

IATE BRASILIA

IATE BRASILIA
IATE BRASILIA
CIA ATHLETICA
CIA ATHLETICA
UNICEUB

D STAK

SETUL
UNICEUB

IATE BRASILIA
IATE BRASILIA
SETUL

SETUL

IATE BRASILIA
IATE BRASILIA
UNICEUB

CIA ATHLETICA
BODYWORK/MBTC
CIA ATHLETICA
D STAK
UNICEUB

D STAK

IATE BRASILIA
BODYWORK/MBTC
CIA ATHLETICA
EXERCITO BR

RECORDE

RS 42 50 BORBOLETA 30 +: 24.11

RB 4250 BORBOLETA 30 +: 24.11

RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 12 800 LIVRE
RDF 22 800 LIVRE

30 +:
40 +:
45 +:
45 +:
45 +:
60 +:
65 +:
70 +:
65 +:

RDF 32 50 BORBOLETA
RDF 32 50 BORBOLETA
RDF 32 50 BORBOLETA
RDF 42 50 BORBOLETA
RDF 42 50 BORBOLETA
RDF 42 50 BORBOLETA

9:31.41
11:27.58
11:33.35
11:46.38
11:50.06
13:56.20
15:24.83
16:37.98
12:07.23
30 +:29.41
65 +: 52.82
80 +: 2:33.53
30 +:24.11
45 +:27.33
70 +: 46.45

RDF 52 100 PEITO 50 +: 1:38.67
RDF 52 100 PEITO 50 +: 1:41.23
RDF 52 100 PEITO 60 +: 1:46.36
RDF 52 100 PEITO 60 +: 1:48.20
RDF 62 100 PEITO 30 +: 1:07.08

RDF 72 50 COSTAS 75 +:1:04.19

RDF 82 50 COSTAS 25 +: 26.53
RDF 82 50 COSTAS 60 +: 35.43
RDF 92 100 LIVRE 40 +: 1:06.68
RDF 102 100 LIVRE 55 +: 1:07.94

Visite nosso site e inscreva-se nos N0ssos eventos: www.abmn.org.br

Data: 07/12/2019, 23:17:23
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